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Posjet muzejima u Hrvatskoj 2007. g. 
 

 
Izvor podataka: izvještaji o radu muzeja za 2007. g. prikupljeni za objavljivanje na CD-ROMu Izvješća 

hrvatskih muzeja 2007./Izvješća zagrebačkih muzeja 2007. 

Ukupan broj pristiglih izvještaja o radu za 2007. g.: 126 

Ukupan br. posjeta u 111 muzeja koji su dali podatke o broju posjeta: 2.563,693 posjeta 

 

Poredak prema broju posjeta (od najvećeg prema najmanjem): 
R. br. Muzej Mjesto Broj posjeta 
1.  Dubrovački muzeji Dubrovnik 450000 
2.  Arheološki muzej Istre Pula 430462 
3.  Javna ustanova "Nacionalni park Brijuni" - 

Pododsjek za zaštitu kulturnih dobara 
Brijuni (Fažana) 151700 

4.  Muzej za umjetnost i obrt Zagreb 149799 
5.  Muzeji Hrvatskog zagorja Gornja Stubica 121085 

6.  Tehnički muzej Zagreb 87583 
7.  Dvor Trakošćan Trakošćan 76213 
8.  Javna ustanova "Zbirka umjetnina Ante i Wiltrud 

Topić Mimara" - Muzej Mimara 
Zagreb 71800 

9.  Arheološki muzej Zadar Zadar 61752 
10.  Povijesni muzej Istre - Museo storico dell' Istria Pula 57457 

11.  Arheološki muzej u Zagrebu Zagreb 44597 
12.  Gradski muzej Varaždin Varaždin 43650 
13.  Gradski muzej Senj  Senj 43247 

14.  Muzej Like Gospić (s Memorijalnim centrom 
"Nikola Tesla", Smiljan) 

Gospić, Smiljan 39538 

15.  Muzeji Ivana Meštrovića Split, Zagreb, Otavice 34099 

16.  Prirodoslovni muzej Rijeka Rijeka 33020 
17.  Muzej grada Zagreba Zagreb 31139 
18.  Arheološki muzej Split Split 27813 
19.  Etnografski muzej Zagreb Zagreb 25000 
20.  Muzej grada Splita Split 23459 
21.  Gradski muzej Korčula Korčula 20125 
22.  Kninski muzej Knin Knin 20000 
23.  Pomorski i povijesni muzej Hrvatskog primorja 

Rijeka 
Rijeka 18998 

24.  Narodni muzej Labin Labin 16430 
25.  Etnografski muzej Istre Pazin 14060 
26.  Muzej grada Rijeke Rijeka 13961 
27.  Hrvatski školski muzej Zagreb 13950 
28.  Muzej otoka Brača Škrip 13625 
29.  Zavičajni muzej Ogulin Ogulin 13400 
30.  Muzej grada Šibenika Šibenik 12871 
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31.  Hrvatski povijesni muzej Zagreb 12060 
32.  Arheološki muzej Narona Vid 12000 
33.  Samoborski muzej Samobor 11810 
34.  Hrvatski muzej naivne umjetnosti Zagreb 11737 
35.  Muzej grada Trogira Trogir 11373 
36.  Narodni muzej Zadar Zadar 11363 
37.  Gradski muzej Vukovar Vukovar 10500 
38.  Gradski muzej Karlovac Karlovac 10467 
39.  Galerija umjetnina grada Slavonskog Broda Slavonski Brod 10111 

40.  Muzeji i galerije Konavala Cavtat 10000 
41.  Muzejsko-memorijalni centar Dražen Petrović Zagreb 10000 

42.  Muzej moderne i suvremene umjetnosti Rijeka 9426 

43.  Lošinjski muzej Mali Lošinj 9208 
44.  Gradski muzej Bjelovar Bjelovar 9199 
45.  Javna ustanova Spomen-područje Jasenovac Jasenovac 9070 

46.  Gradski muzej Vinkovci Vinkovci 9000 
47.  Muzej prehrane "Podravka" Koprivnica 8520 
48.  Muzej Međimurja Čakovec Čakovec 8457 
49.  Gliptoteka HAZU Zagreb 8417 
50.  Muzej Slavonije Osijek 8000 
51.  Umjetnička galerija Dubrovnik Dubrovnik 7945 
52.  Etnografski muzej Split Split 7476 
53.  Zavičajni muzej Ozalj Ozalj 7000 
54.  Gradski muzej Sisak Sisak 7000 
55.  Gradski muzej Požega Požega 6755 
56.  Muzej policije u osnutku Zagreb 6236 
57.  Muzej Turopolja Velika Gorica 6206 

58.  Zavičajni muzej Buzet Buzet 6000 
59.  Gradski muzej Novalja u osnivanju Novalja 6000 
60.  Zavičajni muzej "Stjepan Gruber" Županja 6000 
61.  Gradski muzej Virovitica Virovitica 5785 
62.  Muzej / Museo Lapidarium Novigrad 5500 

63.  Zavičajni muzej Biograd na Moru Biograd na Moru 5000 

64.  Strossmayerova galerija starih majstora HAZU Zagreb 4936 

65.  Gradski muzej Makarska Makarska 4720 
66.  Zavičajni muzej grada Rovinja Rovinj 4511 

67.  Zavičajni muzej Vela Luka Vela Luka                          
4500 

68.  Lovački muzej Hrvatskog lovačkog saveza Zagreb 4500 

69.  Muzej Prigorja Sesvete 4350 
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70.  Gradski muzej Nova Gradiška Nova Gradiška 4218 

71.  Narodni muzej i galerija Novi Vinodolski Novi Vinodolski 

4164 
72.  Muzej grada Iloka Ilok 4014 
73.  Kabinet grafike HAZU Zagreb 3910 
74.  Hrvatski pomorski muzej Split Split 3856 
75.  Muzej Cetinske krajine Sinj 3764 
76.  Galerija "Krsto Hegedušić" Petrinja 3654 
77.  Muzej Đakovštine Đakovo 3000 
78.  Muzej grada Kaštela Kaštel Lukšić 3000 

79.  Hrvatski muzej arhitekture HAZU Zagreb 2963 
80.  Zavičajni muzej Varaždinske Toplice Varaždinske Toplice 2875 

81.  Prirodoslovni muzej i zoološki vrt Split 2873 
82.  Spomen galerija Ivana Meštrovića Vrpolje 2752 
83.  Muzej grada Pakraca Pakrac 2695 
84.  Galerija umjetnina "Branislav Dešković" Bol 2500 

85.  Gradski muzej Omiš Omiš 2500 
86.  Muzej grada Umaga - Museo civico di Umago Umag 2410 

87.  Gradska galerija Antuna Gojaka Makarska 2380 
88.  Galerija grada Krapine Krapina 2281 
89.  Muzej Moslavine Kutina Kutina 2169 
90.  Arheološki muzej Osijek Osijek 2120 
91.  Gradski muzej Križevci Križevci 2033 
92.  Galerija likovnih umjetnosti, Osijek Osijek                              

2020 
93.  Spomen-muzej biskupa Josipa Jurja 

Strossmayera 
Đakovo 2000 

94.  Muzej Gacke Otočac Otočac 2000 
95.  HT muzej Zagreb 1871 
96.  Zavičajni muzej Poreštine Poreč 1707 
97.  Muzej Sveti Ivan Zelina Sveti Ivan Zelina 1670 

98.  Galerija umjetnina Split 1500 
99.  Muzej Staroga Grada Stari Grad 1500 
100.  Ribarski muzej Vrboska Vrboska 1500 
101.  Creski muzej Cres 1474 
102.  Muzej Valpovštine Valpovo 1450 
103.  Zavičajni muzej Imotski Imotski 1200 
104.  Muzej Marton Samobor 1000 
105.  Hrvatski povijesni muzej - Memorijalni muzej 

Ivan Goran Kovačić 
Lukovdol 925 

106.  Muzej Petra Preradovića Pitomača 900 
107.  Zavičajni muzej Slatina Slatina 800 
108.  Hrvatski željeznički muzej Zagreb 674 
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109.  Galerija izvorne umjetnosti Zlatar Zlatar 550 
110.  Muzej grada Pregrade "Zlatko Dragutin Tudjina" Pregrada 450 

111.  Memorijalna zbirka skladatelja Antuna 
Dobronića 

Jelsa 400 

 
Poredak prema mjestu (gradu ili naselju) gdje se muzej nalazi: 

R. br. Muzej Mjesto Broj posjeta 

1.  Zavičajni muzej Biograd na Moru Biograd na Moru 5000 

2.  Gradski muzej Bjelovar Bjelovar 9199 
3.  Galerija umjetnina "Branislav Dešković" Bol 2500 

4.  Javna ustanova "Nacionalni park Brijuni" - 
Pododsjek za zaštitu kulturnih dobara 

Brijuni (Fažana) 151700 

5.  Zavičajni muzej Buzet Buzet 6000 

6.  Muzeji i galerije Konavala Cavtat 10000 
7.  Creski muzej Cres 1474 

8.  Muzej Međimurja Čakovec Čakovec 8457 

9.  Dubrovački muzeji Dubrovnik 450000 

10.  Umjetnička galerija Dubrovnik Dubrovnik 7945 

11.  Muzej Đakovštine Đakovo 3000 
12.  Spomen-muzej biskupa Josipa Jurja 

Strossmayera 
Đakovo 2000 

13.  Muzeji Hrvatskog zagorja Gornja Stubica 121085 

14.  Muzej Like Gospić (s Memorijalnim centrom 
"Nikola Tesla", Smiljan) 

Gospić, Smiljan 39538 

15.  Muzej grada Iloka Ilok 4014 

16.  Zavičajni muzej Imotski Imotski 1200 

17.  Javna ustanova Spomen-područje Jasenovac Jasenovac 9070 

18.  Memorijalna zbirka skladatelja Antuna 
Dobronića 

Jelsa 400 

19.  Gradski muzej Karlovac Karlovac 10467 

20.  Muzej grada Kaštela Kaštel Lukšić 3000 

21.  Kninski muzej Knin Knin 20000 

22.  Muzej prehrane "Podravka" Koprivnica 8520 

23.  Gradski muzej Korčula Korčula 20125 

24.  Galerija grada Krapine Krapina 2281 

25.  Gradski muzej Križevci Križevci 2033 

26.  Muzej Moslavine Kutina Kutina 2169 

27.  Narodni muzej Labin Labin 16430 

28.  Hrvatski povijesni muzej - Memorijalni muzej 
Ivan Goran Kovačić 

Lukovdol 925 

29.  Gradska galerija Antuna Gojaka Makarska 2380 

30.  Gradski muzej Makarska Makarska 4720 

31.  Lošinjski muzej Mali Lošinj 9208 

32.  Gradski muzej Nova Gradiška Nova Gradiška 4218 

33.  Gradski muzej Novalja u osnivanju Novalja 6000 

34.  Narodni muzej i galerija Novi Vinodolski Novi Vinodolski 4164 
35.  Muzej / Museo Lapidarium Novigrad 5500 
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36.  Zavičajni muzej Ogulin Ogulin 13400 

37.  Gradski muzej Omiš Omiš 2500 

38.  Arheološki muzej Osijek Osijek 2120 

39.  Galerija likovnih umjetnosti, Osijek Osijek 2020 

40.  Muzej Slavonije Osijek 8000 

41.  Muzej Gacke Otočac Otočac 2000 

42.  Zavičajni muzej Ozalj Ozalj 7000 

43.  Muzej grada Pakraca Pakrac 2695 

44.  Etnografski muzej Istre Pazin 14060 

45.  Galerija "Krsto Hegedušić" Petrinja 3654 

46.  Muzej Petra Preradovića Pitomača 900 

47.  Zavičajni muzej Poreštine Poreč 1707 

48.  Gradski muzej Požega Požega 6755 

49.  Muzej grada Pregrade "Zlatko Dragutin Tudjina" Pregrada 450 

50.  Arheološki muzej Istre Pula 430462 

51.  Povijesni muzej Istre - Museo storico dell' Istria Pula 57457 

52.  Muzej grada Rijeke Rijeka 13961 

53.  Muzej moderne i suvremene umjetnosti Rijeka 9426 

54.  Pomorski i povijesni muzej Hrvatskog primorja 
Rijeka 

Rijeka 18998 

55.  Prirodoslovni muzej Rijeka Rijeka 33020 

56.  Zavičajni muzej grada Rovinja Rovinj 4511 

57.  Muzej Marton Samobor 1000 

58.  Samoborski muzej Samobor 11810 

59.  Gradski muzej Senj Senj 43247 

60.  Muzej Prigorja Sesvete 4350 

61.  Muzej Cetinske krajine Sinj 3764 

62.  Gradski muzej Sisak Sisak 7000 

63.  Zavičajni muzej Slatina Slatina 800 

64.  Galerija umjetnina grada Slavonskog Broda Slavonski Brod 10111 

65.  Arheološki muzej Split Split 27813 

66.  Etnografski muzej Split Split 7476 
67.  Galerija umjetnina Split 1500 
68.  Hrvatski pomorski muzej Split Split 3856 

69.  Muzej grada Splita Split 23459 

70.  Prirodoslovni muzej i zoološki vrt Split 2873 

71.  Muzeji Ivana Meštrovića Split, Zagreb, Otavice 34099 

72.  Muzej Staroga Grada Stari Grad 1500 

73.  Muzej Sveti Ivan Zelina Sveti Ivan Zelina 1670 

74.  Muzej grada Šibenika Šibenik 12871 

75.  Muzej otoka Brača Škrip 13625 

76.  Dvor Trakošćan Trakošćan 76213 

77.  Muzej grada Trogira Trogir 11373 

78.  Muzej grada Umaga - Museo civico di Umago Umag 2410 

79.  Muzej Valpovštine Valpovo 1450 

80.  Gradski muzej Varaždin Varaždin 43650 
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81.  Zavičajni muzej Varaždinske Toplice Varaždinske Toplice 2875 

82.  Zavičajni muzej Vela Luka Vela Luka 4500 
83.  Muzej Turopolja Velika Gorica 6206 

84.  Arheološki muzej Narona Vid 12000 

85.  Gradski muzej Vinkovci Vinkovci 9000 

86.  Gradski muzej Virovitica Virovitica 5785 

87.  Ribarski muzej Vrboska Vrboska 1500 

88.  Spomen galerija Ivana Meštrovića Vrpolje 2752 

89.  Gradski muzej Vukovar Vukovar 10500 

90.  Arheološki muzej Zadar Zadar 61752 

91.  Narodni muzej Zadar Zadar 11363 

92.  Arheološki muzej u Zagrebu Zagreb 44597 

93.  Etnografski muzej Zagreb Zagreb 25000 

94.  Gliptoteka HAZU Zagreb 8417 

95.  Hrvatski muzej arhitekture HAZU Zagreb 2963 

96.  Hrvatski muzej naivne umjetnosti Zagreb 11737 

97.  Hrvatski povijesni muzej Zagreb 12060 

98.  Hrvatski školski muzej Zagreb 13950 

99.  Hrvatski željeznički muzej Zagreb 674 

100.  HT muzej Zagreb 1871 

101.  Javna ustanova "Zbirka umjetnina Ante i Wiltrud 
Topić Mimara" - Muzej Mimara 

Zagreb 71800 

102.  Kabinet grafike HAZU Zagreb 3910 

103.  Lovački muzej Hrvatskog lovačkog saveza Zagreb 4500 

104.  Muzej grada Zagreba Zagreb 31139 

105.  Muzej policije u osnutku Zagreb 6236 

106.  Muzej za umjetnost i obrt Zagreb 149799 

107.  Muzejsko-memorijalni centar Dražen Petrović Zagreb 10000 

108.  Strossmayerova galerija starih majstora HAZU Zagreb 4936 

109.  Tehnički muzej Zagreb 87583 

110.  Galerija izvorne umjetnosti Zlatar Zlatar 550 

111.  Zavičajni muzej "Stjepan Gruber" Županja 6000 

 
 


